

Włocławek, 13 grudnia 2018r.

14. 12. 2018

34862/12/20P
MW - 4208P2

Pan Krystian Łuczak
Radny Rady Miasta Włocławek

Odpowiadając na Pana interpelację międzysesyjną z dnia 26 listopada 2018r. w sprawie koncepcji rozwoju i zagospodarowania przestrzennego brzegów Wisły na odcinku od ulicy Ogniowej do ulicy Płockiej, uprzejmie informuję że interesujące Pana tereny położone są w obszarze obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: Ogniową, Stodólną, Okrężną, Łęską, Płocką oraz brzegiem rzeki Wisły, przyjętego uchwałą Nr XIV/120/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2016r., poz. 335).

Zgodnie z procedurą planistyczną sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, regulowaną przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w/w miejscowy plan podlegał konsultacjom społecznym poprzez możliwość składania wniosków do mającego powstać projektu planu oraz wyłożenie opracowanego projektu planu do wglądu publicznego i przeprowadzenie dyskusji publicznej na przyjętych ustaleniach.

O powyższych etapach sporządzania miejscowego planu, społeczeństwa było informowane poprzez prasę i strony internetowe (BIP, aktualności), w których były zamieszczane ogłoszenia i obwieszczenia oraz poprzez obwieszczenia rozwieszane na przystankach miejskiej komunikacji zbiorowej w obszarze objętym granicami planu.

Informuję, że w 2016r. opracowano dokumentację projektową dla budowy drogi wzdłuż Wisły od ulicy Ogniowej do ulicy Barskiej o łącznej długości 1161m, posiadającej w szczególności jezdnię, ścieżkę rowerową, jednostronny chodnik, placówki wypoczynkowe pod lokalizację ławek, zjazdy na nieruchomości przyległe, kanalizację deszczową i oświetlenie uliczne. Z uwagi na wysoki szacunkowy koszt realizacji zamierzenia (wraz z koniecznymi wykupami nieruchomości wynosi ponad 10 mln zł), przedmiotowa inwestycja obecnie nie jest planowana. Ponadto informuję, że Projektant zamierzenia inwestycyjnego, konsultował z właścicielami przyległych nieruchomości lokalizację zjazdów z projektowanej drogi na te tereny.

Do wiadomości: Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr

Kopia: a/a
mku

PREZYDENT MIASTA
M. W.
dr Marek Woźniowski